
= t3

0
!j0n3

r-0 cn`+ â3§
8
= ¥ %ã

d _1 a` EÊ
€== 0a'0 3 =ü

0, £Eg =0=0 n'   i:    Ê G o.Ê!
rL® =0

ÊÊ
0 a'   y,    C,
L :   Í!  .%EÉ3

ãÉã =8
C à=> àoc S

0€
3-

= i

= â3
D 0!
d r,0
3

ti

ff0 £.Ê
EL Ea'0 c'J£

Éã €5ã= unE
JCE

ã.83
9 =.B
g EÍ!â`ô

± \
ã 3

a b= à= j

:a 00= T,

S
Lu

r= EÉ0 C'a ti
t< = g E!
Ê ? = 0

tí, > LcE§

&8

o\É058Êã.

ü =Êa

Í:ii

Ê

Ê

m

****

`1.



.-iií.:-Ít_-::=:::;i.i:_i--.-.Li.

Pr€feítura Mmiclpal dE Acoprara/CE
PREGÃO El.ETRÔNICO N. 2021.07.26.01-SRPPE

DECLARAÇÃO DE CUM PRIMENTO ÓAS CONDlçõES DE liABILITAÇÃO

A SJLVANDRO DIEGC) DE ALBUQUERQUE f£RREIRA & CiA LTDA inscrito no CNpj n9 33.613.876/0001-62 SEDIAOA NA

RUA DOM JOSÉ Nq 258 BA|RRO SANTO ANTONIQ, £ARANHuS,PE, Decíara, para fins do dispQsto Pregão Eletronic® n9
2021.07.26.01-SRPP que:

a)sob as. penas da  leí,  para todos os fi" de direlto ã  que se  possa  prestar, espeçlalmente  para fins de Prova  em
processo lic€tatório,junto ao Município de Acoplara, Estado do Çeará, que, em cumprimentQ ao estãbelecidci na Léi
n-J 9.854, dez7/io/igg9, publlcada n.o DQÜ de 28/io/igg9, eJao incí5o X*Xiii, do aítlgo7 o , da Constitüição Federal,
não empíega menores de 18 (dezo.rio) at`os em trabajho riotumo, Per|gos+o ou insalubre, nçm empre.ga menores cle
16{deze55eíi) anos^çm trabalho algum, salvo na condlção de apreridíz, a partlr deL |4 (quatorze) anõs.

b) ,sob as Pena5 da lel,  para todõs os fins de direito a que se possa  pre§tar,  e,specialmente para fíns  de prova  em
pi.ocesso lic`riatório, junto ao Mun!cípio de Acõptara, Estado do Ceará, que con-corda integralmer\te corii ,os termos
desté edital e séüs ?Üexosi

c)  que inexiste qualqüer fato supewer`(eTite lmpeditivo de  no5sa h.abilitaçãg  para  partlc^ipar  ng presente csrtame
Íiçitatõrio, bem assirri que ficamQs clentes da obrigatorledade de declarar ÕEorrências p`osteriores, nos termas do ar[.
32, §2Ó, dá Lei Q }`.° 8,666/93

d) sob as peii@s de Íeí,  para todos os fins de direitó a  que se possa prestar,  especíalmente p?ra fins dÊ prova  em
processo licitatório, junto ao Municlp)o de ÀCQpiara, EstadQ do Cea[á, que, tgm cíência e conçorda quç p çgwocação
ací  lic(tante  para  qua}squer âtos  da.  processo, lnclustve  para  asslnatura  do(s)  Contrato(bs)  e` QRDEM  DE 'COMPRAS

Poderão sei claratravé5 cle en_dereço eíetí.ônlco ofiçial e val!do a ser fomecido pelo licttante, sencla esse:

E-mall:_5diego_dlstribuidora@outlook,com

Pelo que, por Ser a expressão da verdacje, flrm a presente, sob ag penas d€ LÉj.

ACOPIARA/CE, 11 DE AGOSTO DE 2021

SILVANDRO OIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA mÃ

CNPJ 33.613.876/0001-62

#
1.

CNPJ33.813.878/OQO1.8`2

RÜst}omJosô,N.°26B-San{oAnl601:oGaíariliLing.PE/CEP.S52a8`12ü

87SQ2S.o6á2L

E      sdíQg®_d{atrlbLiid.oFa@odLloot{.com

HHE=   iüüH      úB`



r=   L ,t=

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA  NOCRATO  EIRELI  EPP
CNPJ 09.036.753/0001 -21  -COF 06.214.624-6

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
ENDBREÇADO A COMISSÃO DE PREGOES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔMCO N° 2021.07.26.01 -SRPPE
DATA E ABERTURA:  11/08/2021 ÀS O9H15MIN

OB`JETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTB DE INTBRESSE DAS DIVERSAS
SEcmARIAS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA,  CONFORME PROúETO BÃSICO/TERMO DE REFERÉNCIA EM ANEXO AO
BDITAL.

LOTE iv - mATERmL pBRmNENTE MOBniÁRio

///

ITEM EspB¢mlcAÇÃo tJND n"CA QTI} mtm VR.TOTAL

01 ~Í)2rTrfNA:stprliFflp;íà 4Tr"rrFNlílmAs.         / u"D/ `FORT

/0
R$        550,00        (-QUINHENTOSECINQUENTAREAIS-) R$  49.500,00  (-QUARENTAENOVEMILEQUINHENTOSREAIS-\

02 MESA   PARA   ESCRITÓRIO,   TIPO   BIRÔ   COM   2   PUAS)GAVErAS120X60CM uN3, FORT 80

R$       291,30       '-DUZENTOSENOVENTA8UM ##Ê.3f4io#-MII`

1/ / / REAIS  E  TRINTACENTAVOS-) TREZENTOS    EQUATROREHS-'

03
GAVETEIRO    COM    RODizIOS    BRANCO    DE    MOBILE

uND/ FORT` o'4
R$       287,00       (- RS    1.148,00    (-

DIMENSÕES     ALTURA     72     CM     LARGURA     45     CM DUZENTOS          E MII.   CENT0    E
PROFUNDDADE 36 CM                                                          t/ / ol'rENTA 8 sETB-S-) QUARBNTA      EOITOREA]S-)

04 MESA DE REUNIÃ0  120CM REDONDA uND/ FORJ /05
R$       500,00        (-QUINHENTOSREA]S-)

R$   2.500,00   (-D0ISmL8QU]NHENTOSREAIS-l

05 MESA EM 1,.  COM 2 GAVETAS uND/ FORT/
/17

R$       500,00       (-QUINHENTOSREHS-) R$   8.500,00   (-olTomLEQUINHENTOSREAIS-'

06 ARMARIO PARA ESCFUTÓRIO MDP,  NOGAL/PRETO  ÓNK
UND FORT

'1

R$       550,00       (-QUINHENTOSE R$     550,00      (-QUINIIENTOS

160X80X42 / / CNQUENTAREAIS-) E    cmQUENTAREAIS-)

07
MESA    PARA    IMPRBSSORA    D"ENSOES:     600     MM

UND FORT 11

R$        150,00        (- RS    1.650,00    (-MIL

tLARGURA)     X    410      (PROFIJNDIDADE)     X     740     My(ALTURA).
CENT0                 E SEISCENTOS   E

/ / / CINQUENTAREAIS-)
CINQUENTAREAIS-l

08

BAICÃO  DB  ATBNDIMBNTO  EM  L  -  ESPECIFICAÇÕES:

UND  / FO/R.T /06
R$      1.400,00      (- R$    8.400,00    (-

BAI,CÃO   DE  ATENDIMENTO   EM   L,   MDF   @IMENSÕES MLE OIT0      MIL      E
3X2),  ALTURA  75  CM,  PROFUNDIDADE  55  CM,  COM  02 QUATROCBNTOS QUATROCBNT
PRATELEIRAS FIXA E DUAS GAVFTAS COM CHAVES. REAIS-) OS REA]S-)

09 BIRÔ  -  BIRÔ  DE  MADEIRA   COM  1  60  X  0 60  COM  03 uND/ FORT 07
R$       315,00        (- R$   2.205,00    (-DOISMIL

GAVETAS. TREZENTOS       E DUZENTOS      E
QUINZB REAis-) cmco REAls-)

10
MESA    DE    ESCRITÓRIO     1,60    X    1,60    COM    DUAS UND FORT 01

R$       304,95       (-TREZENTOSEQUATR0REAIS R$     304,95     (-TREZENTOSEQUATROREAIS

GAVETAS NOGAL/ PRE'I`O ÔNE{-MATERIAL MDP. E     NOVENTA    E E   NOVBNTA   E/ / CINCOCENTAVOS-l CINCOCENTAVOS-`

/
VALOR Do LOTE iv:R$ 98.o6i,95  (-NovENTA E oiTo MiL sEssENTA E uM REAis E NovENTA E cnvc0 CBNTAVoS-)

RUA MIRIAN  ROCHA,N°. 431  / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM -MARACANAÚ/CE -CEP  61930-250
TEL/WllAISAPP: (85)  98777.8000 01 -E.MAIL COMERCIALNOCRATO©HOTMAIL.COM



~

9

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO  EIRELI  EPP
CNPJ 09.036.753/0001 -21  -CGF 06.214.624-6

i.                 VAIOR  GLOBAI,  R$  98.061,95  (-NOVENTA  B  OITO  nm  SESSENTA E  UM  REAIS  E  NOVENTA  E
C- CENTAVOS-)

2.    PRAZO  DE ENTREGA:  EM  ATÉ  05  (CINCO)  DIAS  CORRIDOS,  POI)ENDO  SER PRORROGAI)O,  A CONTAR
DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA.

3.    VAIIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
4.    PRAZO 1)8 ENTREGA, PRAZO DE GARANTIA, VAlmADE DA PROPOSTA: CONFORME EDmAL E ANEZIOS

OBSERVACÔ"S:

•  o Lici'mNTE DEclARA QUB TEM  0 PLENO  CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO  E  CUMPRIRÁ TODAS AS  OBRIGAÇÕEÍs
Col\mDAs No ANBxo 1-pRojETo BÁslco/TERMo DE RBFERÊNclA DESTB EDITAL.

•   INDEPENDBNTE   DE   DECLAmçÃo   ExpREssA,   FlcA   suBENTENDIDA   QUE   No   vALOR  pRopoS'ro   ESTÃo
"CLUÍDAS  TODAS  AS  DESPESAS  NECESSÁRIAS  A  ENTREGA  DOS  PRODUTOS,  INCLUSIVE  AS  RELAaoNADAS
CX)M:
-                 ENCARGO S                  SO CIAIS,                 TRABALHISTAS ,                  PREVIDENCIÁRIOS                  E                 OUTROS;
-        TRIBUTOS, TAXAS B TARIFAS,  EMOLUMBNTOS, LICENÇAS, ALVARÁS,  MULTAS  E/OU  QUALQUER INFRAÇÕES;
-                SEGUROS  EM GERAL,  DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE crvIL PARA QUAISQUER DANos  E

:LEEEÍ33%£+ELãâ83%ê oÊ£EEfEâl#PA Eé£:láoTBRCERoS'  GERADoS  DIRETA  oU  INDIRErAMENTE  PEIA
•  DECLARAMOS     QUE     NOS     VAIORES     APRESENTADOS     ACIMA     ESTÃO     INCLUSOS    TODOS     0S     TRIBUTOS,ENCARGOS

TRABALHSTAS,PRBVIDENCIARIOS,   FISCAIS   E   COMERCIAIS,   TAXAS   FRETES,   SEGUROS,   DESLOCAMENTOS   DE   PESSOAL,
cusTos E DEMAls DEspESASQUB possAM INclDIR soBRE o ol3ÚEro LlcrmDo, INCLuslvE A MARG DE LucRo .

•  DECIARAMOS   QUE   SOMOS   EMPRESA   DE   PEQUENO   PORTE   NOS   TERMOS   DA   LEGISLAÇÃO   VIGENTE,   NÃO   POsstJINDO
NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTO NO § 4a  DO ARTIGO 3° DA LEI COMPLEMENTAR N°  123/06.

MARACANAÚ,  12 DE AGOSTO DE 2021

CPF 035.5go.193-54    t

RUA MIRIAN  ROCHA,N°. 431  /  BAIRRO  PARQUE NOVO MONDUBIM -MARACANAÚ/CE -CEP  61930-250
TEL/WHATSAP P: (85)  98777.8000 01 -E-MAIL COMERCIALNOCRATO @ HOTMAIL.COM



A pREGOEIRA DA pREFEITllRA MUNlclpAL DE AcoplAm

Píocesso: PREGÃO EtEmôNico N. 2021.o7.Z6.oi.SRPPE
0ata e Hora de Abehura: 11 DE AGOSTO ÀS O9:00H

MAXIMllnNA

;;,;;`;.:....`.::::..`;:,:i::.

oJ2`

MAX ELETRO  E  MAGAZ[NE  EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA:   JOSE CARLOS SAMPAIO,

SENADOR POMPE

oBjETo: REGlsTRo DE pREços vlsANDo À AQulslçÃo  DE MATERIAL pERMANENrrE DE INTEREssE oAs DlvER5As sECRETARIAs Do  MUNlclplo DE Acc)PIARA,

BÁSIComRMO OE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDÍTAL.

E:  í88)

CENTRO

RMEPRoié9é¢

LOTE 05 -MATERIAI PERMANENTE MOBILIARIO
lTEM E5PECIFICACÃo UNID QUANT MARü VALORUNITAR10 VALORTOTAL

11

CADEI RAS ESTOFAOAS COM  RODIZIO SEM

uNID/ '1o/ JFLEX/ R$    240,98
duzento5 e quarenta reals e

R$                     26.507,80
vlrite e seis mii, qulnhentos e sete

BRAÇo                                      / noventa e oito cen.avos n:ali e olt.nta ceniavaí

2

CADEI RA SECRETÁRIA FDA BASE PAUTOS

u"'D/ u/ JF'y R$    114,81

cento e quatorze reali e

R$                       14.3S1,25

qua torze mlL trezenús e

:`-`.`.`..`.`   `-`-`.-``.`_--:...`-.`.              ! oller`t]  E um cen`avos clnquenta e um reaL§ e vlnte eclncocentavo5

3 rkAT#EE,:ACç,:#m"„OCM6/ uN,/ 9/ Áíx R$    221,00

duzenta5 e vlnle e u m reais

R$                     21.437,00

vhte e um  mll, quatrocento5 etrinae5e`ereais

T["PLAfflü"NüsEMBmü/
uNÍD 90 j   lBAP Ri      35,04

tlln(aeçlncorl!al!oquatmceniavos

R$                      3.153,60

t/êsmJlíceí``oectnquçntaeLü5ttalíesesjenücet`tivo!í

CAOEIRACOMBASEGIRATÓRIA,COM

uN'D/ 46`j JFJ.EX R$   339,71

treieíita5 e tdnb e Bcr\oreab

RS                    J5.626,66
:eu::':.m¥àc:n¥vn'à`:oe5"Btç"NcostoRmNÁVEL"aoo/ er5eteJ}ta e un` ccAtavas

Í

6

loíNGARINA03lllGARES            ~~-~~-~ - qt.atmc€nb! ® dolrn=alst -~ _--_'-h___ \\ vlnte e dot3 011, cefl`o e trlrita e

j,/,UNLD 55 J FLEX R$   402,48
qu.T€nta e olto centavos

R| ____   22.i36,4à,J.
!éls n!al= e adre n ta centavo5!

] Í

7

CADEIRA BRANCA PIÁ"CA COM  BRAÇ0

uNID/   , 135

/,      lBAí
•R$      41,8à

quar€nl@  o um Í€al! e ofter)t8 1'`k`$5.65S!T5 =:':'Büo'=:tüü:i::u:"
`

Enovecen`avo5`\

'1, /
Í

8

MFSADEPLÁSTICOQUADRADA-CoR

UN'D`r 8--- -   lBAPJ Ri   L6o,94

Íe3Senta`makenyentaç ' qu@`rocenLos e oitent]- e se`e ro]ls

yÀ¥                 `1          )./    , qii|t_ra.çsQtam!                     -~ RS-                 487,52
ec"\uentaedo.ccmiava!!

9

FicHÁRloTipc)ARQUIVcl;.COM04(QUATRO)

•F#P"S.--,/?;;#_
/ r        `t     1     -, qu!9h;Pto!.Q9l.teTta.9.d9LS

'//
dezolto mlk3el!car`b{e clnquema

GÁVETAS; EM  LAMINAD0 MELAMÍNICO COR -)`  `tÊLEX         .,Á
~c¢,,€_8-Z'.íó:

"-,J#Hf¥3
RS.`.----í8.652,80

e   o!relseo`eA    intavos

CINZA;C0IulcHAVE.                 _``.T:./    ,Í:`    , (- (

10

CADE|RAPRESIDEl\rrE,ESTOFADAcoM

UNID 3, JFLEX R$   532,43

qornhentD!etdntaedolsreak

R$                        1.597,29

ml| qüínhe ntos e nwerita e íete

BRAÇ0                                                        / eqllBí€ntaetris+er\`ayoi íea'i€v'o'eencweceTtavo!1

CAOEIRA DE ESCRn.ÓRIO INTERLOCUTOR

uN'D/ 8, tFIEX RS   a97,43

ire!ento! e noventa e sete

R$                      3.179,44

tré! mlí, oen`o e se`e nta e n ove

FIXA COM BRAçO reai! e quarenta eLtü reabequare^ta€quairocentavos

centavo!

Esi-ANTE i) E AçC)  lNDUSTRIAL 3m C/ 6

uNP, 35/ AR/ R$    922,36

navecentos e vlnte e dols íeõ15

R$                      32.282,60

lrrnta G dol5 mil, duzento! c

BANDEJAS 58CM-CH16/22                             / B mrila e seb centava5 oltÊma  e dols reaLs e ses!entaÊ€nGvos

13

MESA  DE CENTRO TIP0 TUBOLAR COM

u"r ÁIRTELV R$   251,08

duieiitos e clnquenta e um

R$                            251,08

diizenlo!ecínqumta€um-reaL5e

}::â?uDNED:i#::::ó:¥iàcROGMuáRAi:M5ÉooxAITURA:41,00;

reals e olto cÊr`tavos olto centavos

14

ARMÁRIO AÉREO 3  PORTAS PARA COZINHA

HN,D
1/ nAT'AIA R$    468,72

quatrocentos e se!sen`a e olto

R$                              4G8,72

q ua ttocentas e se.i€ nta e oito

E" AÇO                                                   / ieals  e setenta  e  dol! ccntaw5 Teal5 e 5etEnta e dol! €en[avos

TOTAL D 0 LOTE 5 R$                  165.787,31
cento e sessenta e clnco mll,setecen(oieollÊntaesetereaketrintaeiimcentavos

R$                                                       165.787£1 cento e quarenta e três mll e qLiaíenta e olto reals e trinta e nove centavo5

PRAZO  DE ENTREGA: Até 05tcINCO)DIAS CORRIDOS, padendo ser prorfogado, a contar da  expedlção da  oRDEM  DE COMPRA.

VALIDADE OA PROPOSTA: 60 (ses5enta|  dlas.

Declaramos que temas o pleno conheclmento, aceitaçgo e curi.priremos todas as abrigações contldas no anexo 1 -Projeto Báslconermo de Reíerênc].a deste edltal

Declaramos que nos valores propostos estão lnc]uídas todas as despeías necessárias ao forneclrnento dos produtos, tncluswe as relaclonadas coiTi: encargos soclals, trabalhlsta5,          -

prevldenciários e outros; -tributos, taxas e taribs, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer lnfraçõe5; -segiiros em geral, da lnfortunístíca e de responsab"dade civil paía

quaisquer danos e prejulzos causados à Coiitratar`te e/oÜ a tercelros, gerados direta ou indlretamente pelo fori`eci.mento dos pradutas obje.o desta llcitação.



MAX ELETRO  E MAGAZINE  EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

RUA:  JOSÉ CARLOS SAMPAIO,  229 -LETRA A -   CENTRO

SENADOR POMPEU -CE    CEP:  63.600-000
.9766-0053

De[laramo5, para todos os fins de direito, especificari`ente para partlcipação de lícita;ão na modalldade de pregão, que estamos sob o reglme de EMPR

di5po5to na Lei ComFilementar 123, de 14 de Dezemt]ro de 2006.

RAZÃO SOCTAL:  MAX ELETFto E MAGAZINE EIRELI

C.N.PJ.: 02.347.734/0001-77        C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREçO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 -LETRA A, CENTRO, CEP;  63.600.1]00, SENADOR POMPEU -CE

FONE:  (88) 3449 -o663              EMALL: lJcrrACAOMAXELETRo@GMAIL.caM
BANCO:  BANCO  DO  BRASIL           AGÊNCIA: 0239-9            CONTA CORRENTE N.: 7078-5

SENADOR POMPEU/CE,  1Z DE AGOST0 DE Z021

#Â::[Jàlâg,Aoâj;:3N4C9A/ç?`A::#a:dâ;i5oàsTiyd#í,;o:8oÍ73to3?;M'mM

Maximiliam Assunção da Sllva
REPRESENTANTE  LEGAL

CPF: 841.085.76349

i                          ``         ,Í'`                         í                   `                 ,           ```.                         ,``             .J            -/

;,J\::::l;:Í:,,,,_J:::::i",Í,:í:\:\=i
`____i  `..\..___;  j.__..!    Í:   .__j ---

•€:==--.;;Í;.:;,::=ã;fÉ +._,_,__,J



-:__=-

REFRrGEFtAÇÃO

^SCSEWI¢o5gcoMÉRclooEt:atjlf.^ME.fTcÍ5EL.-nôr{lc:oSE:lrzt:LI

Á,.A".ftf.Lmd..n....m8<mÊ#,T:Ê?gÀZ.&7,#ã:*ZÍ
CE:F¥ C®,COS"

€+Tiall:.3íetí7gerac.opccholm4lLcotd

PROPOSTA t)E PF`EçO

A PREGOEIRA 0A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

Processo.. PREGÃO ELETRÓNIC0 N. 2021.07.26.01-SRPPE

Data e Hora de Abertura: 11 de agosto de 202i às 09 horas e 15 minutos

OBJETO:   REGISTRO   DE   PREçOS  VISANDO   À   AQUISIÇÃO   DE   MATERIAL   PERMANENTE   0E

INTERESSE  DAS  0lvERSAS  SECRETARIAS  D0  MUNIC|PIO  DE ACOPIARA,  CONFORME  PROJETO

BÁSIComRMO DE REFFERÊNCIA EM ANEXO AO EDÍTAL.

LOTE VI MATERIAL PERMANENTg-ELETRODOMÉSTICO E EIETRÔNICO

9

lTEM ESPECIFlüçÀO UNlo QTDETOTÀL
MARCA VAIORUNIT vAioRTcn.AL

1
AR coNDlaoNAoo 24.Ix>o

uNID` 8, Eu3l-N 3.951,20
"ÊSMiLENovEconü

31.609,60

TRINTA g UM MIL ESEÍSCENTQSEN0yE

BTum                                   , E aNQUENTA E UMFIEACEVINTECENTAVOS
REAB E S ESS£NTACENTAVOS

2
AR  CONDiaoNAI>0  9.000.

UNID /

27/ ÁÍGIN 1.603'50
llM Mll ESEISCENTOS E

43.294j50

QUARENTAETR8SMILEOtjzENTOSENOVENTA
-liriÉiii_-------'---'1

mÊs REAls EaNQUEmACENTAVos
E QUATRO aEAJS EaNQUENTACENTAVOS

3
mcoNDtaoNADolzooo.

uNIO/
'62, ÍíG'N 2.098,53

DojsMILENOVEmÀEomoREAlsE

BO'108,86
cEmo E TRINTA MIL ECENTOE0rroREABE

lNVWER aNQUENTAETRÊsCENTAVOS onrENTAEsasCENTAVOS   '

4
AR coN"aoNAtx) 18LOco.

UNID,

8/
/ELG'N 3.350'12

TRÊSMILETREZENTCX;E

2ó.8oo,96
VINTEESEIS^lllEorrocEmosREAlsE

l-ER aNQUENTA REA15 EDOZECENTAVOS
NOVENTAESEISCENTAVOS

5
AR coND{aoNADo "ooo

UN'D/

! /ELG'N 9427,02
NOVEMILEQl/AmocENTosE vlNTÊ

56.562,i2
aNQUÊmA E sEB Mll gQUINllEmosE

BTUS ESETE REAIS Ê DOBCENTAV05 SESSENTA E CÜB REAISECOZECEN1-AVCX}

6
Aj`   CO}(OICIONACX3   SPLJT

U''lD/

2 ÃGRATTO 3.921,38

mEs MIL E NovECENTosEVINTEEUMREAUE

7.84Z,76

SETEMILEOITOCENTQSEQUAÂENTAEmLS

22.OCX}BTLB / TRINTÀEonocENTAvas R£AL5ESETENTAE-SECCENTAVCB

7

AR   CONOIcloNADO   TIPOlwEm:a,lNCIUINPcoNDEN5AmREol UNID/

7 G;EE 9.o89,77
NOVEMILEOITENTAE

i8.179.54
DEzorTo MiL E CEmo E

EVAmRAooR NOVE REAS ESETENTA E SETENTA€NOVEREAIS

cAPÀaDAOE                      DgREFRIGE"OE32.OmBTlm,COMCONTROL£. SEJECENTAVOS ECINQUENTAEQllÀTROC€N1.A"

8 BEBEDOURO                     "FO l'N'D/
56/ ESMAl;TEC 661,90

SEISCENTOSESESSENTA

37.o66,4o
TR!WA E SETE MIL E

GELkuÃColllNA. E UM REAIS E NOVENTACENTAVOS SESSENTAESEISREAISEQUAflENTÀCENTAVOS

9 REfRIGERÀDOR     375     lTS

uN'D/

" BRAST"P 2468,63

t„BMllEQllATROCENTOS E

44435ffl
QUARENTÁ E QÜATROMILEQUATRocEmsE

vmlcAL 5EssENTA E orTo REAls E TRINTAEaNCOREAISE/
sessgmÁEtResCENTAVOS TRINTA E QUÃTÃOCENTAVOS

10

UQulscAtx)R     5SC\^/     2uTacsE2v€loaDAOEs l'Nto/

3 /  MONOIAL %6,88
c£mo E QUAREN1.A E

440,64
QUÀ"cEmosçQUARENTAREALSE

MÀts    F"Çb    PULSAR". SELSREAJSEc)rTENTAEOITOCEmAVOS
SESSENTAEQUATROCENTAV05

11
FCX;ÃO      D:     4      BCX%,

uNID/

4 :`:-`&.`-\`=C 658,69

SEISCEN1.OS ECINQÜEmAEOITO

2.634,76
DOIS MIL E SEISC€NTQSETmNTAEQUÀ[BQ

Doht&,Co. / REALSESESSENTAENOVECENTAVOS REAJSESET£NTAESEüCENTÀVCIS

'2
VEmLAOOR   DE   COLllNA UN'D

1i, kNTISoL 283,26 l)UZENTOSE0lTENTAE
3'68=88 TRÊS Mll ESEISCENTOS

50CM "ÊS REAE E VlmE E E OnENTA E DOÜ RÊÀIS„7
Digitalizada com Cam§canner



>'`,F3EFF2[GE:F3AÇÃO y``õt

SEÜC"AVOS E?E#Sk°no

1

13
VEmlLADORDEPAREDE60CM

uN'D

S4 TURSÃO 261,81
OIÍZÊNTOSESESSENTAEÜMBEAlsEoÍIEmAE

14.137.74
QlrATORZEMiiEETRINT^ESETEREÀISEsETEmAEQUÀTRo

9

/ / UM CENTAVQS CENTA"

14

GELÁOEIRA/ UNID

'8/
CONSUL 1'512,48

UM MIL E Qul[JHE^lTOSEIX}ZEBEAISE

iz.og9j84
DOZE Mll E NOVENT^ E

8EmlcERAOOvCAPAaDAOEOE 260 A 299LcoRa"c^23ov / QUARENrAEorroCENTAVOS
WovEREAü;EonrEmAECIUATROCmAVOS

H 8EBE00URO  INDÜSTRIAl -

uN'l)

4' KA"NA 2.315,17
CKlis MIL ETaEZENTOS EQUINZEREAÜE

9'260,68
NOVEMILEOUZEmosEsEssEmÀHEABE

cAPAcleADE2oomo5 / DEZE5SETECENTAVOS
5ESS!NTÀEorroCENTAVOS

16

LIQUIDIFICAt»RiNDuSTRiAL6        ln`ROS UNID/

{DELETRO 661'86
sEiscENríosESESSENTA

3.309,30
TRÊSMILETREZENTOS

COPo;  6   UTÂCX;   EM  AçO
Eu.u`REASEorrmAE ENOVERÉÃ6ETRINTA

lNOX   TAMPA;   juüMINto8EPUXADOMATEflA|`CoPoiNoX
SEiscENTAVOS CgNTÀVOS

17

FOGÃO        INDUSTRIAl       4 l'NtD

2`
`  t£oNA

1.571,98

UMMILEQUINllENTOS

3'43,96
TRÊ5 MI L E CgNTO E

BOCAS    30X30    PERFll    7 ESETENTA E ÜM REAIS E QUAREmA ETREs REAls

coM   FORNo   a5   urRos NcwENTA.EorTo ENovEmA£sBs
TÁMPAINOX CENTAVOS CENTAVOS

18
COICHÃO  De  SC>LTEIRO  D

uN'D/

/6
`ORTOBOM 483,79

QUATROCENffos EC)ÍTENTAETRÊSREAIS E

2'902,74
tx,ls M IL ENovECENTosE Dor;

d5    ls0150    88XISchl    -
SETENTAENOVE REAIS E SETENTA E

MARROM.
CEtnÀVOS QUATRO CENTAVOS

19
FREEZ£R     HORIZONTAL     2

UNID'

10/ CONSUL 3.682'80
"ÊSMILESEISCENTOSEOITENTAEDOISREAIS

36.828,oo
TRINTA E SEIS MIL Eon.ocENTosE.vlNÍEE

FORTAS 534 1
EorrENrrACENTF\vos OITO REAS

20

Fo"o lNousTatAI À GÁs uNID
/ /       HONÀ

996,68

NOVECENTOS E

99ó,ó8

NOVECENTOS E
CAVALETE       150       UTBOS / NOVENTAESEIS REA15 E NOVENTA E SEIS REAIS E

TÃMPA      AçO      INOX      +
1

SESSENTAEon`O sEssENTAEorío
REGmo CENTAVOS CENTAVOS

21
CONJUNTO  DE SOFÀ2 E  3LUGARESEMCORINO,CORPRETA-

uNlo,

2/ LmMBURGO 1.341,41

UM MIL E TRezENTOS EQUARENTAEUMREAISEQUAREmAEUMC€NTAVOS

=.68='8e
tx)ls MIL E SEISCENTOSEorTENTAEmL5RgAlsEonENTAEeoLsCENTAVOS

22

COJUNTO  (COZINH¢  CO.«UMA|l|htESACOM78CMDEAITURAET"PO uNID /

//
410'22

QUATRCX:ENTOS E 0EZ

410,22
QUATROCENTCS E DEZRE"Glllm COM 10+ CMX68CM,EDuffiÍ2)CÀOEIRASOE98CMDEAtJURACOMENCDSToEÃssENToE5TOFAm •1 RE' SOLMOVEG

REAts E vmE E oolsCENTAVOS REA15 EV|NTE E OOGCENTAVOS

23

FRAGM ENTO00RA            DEPAPEL.ComEEMPÀRTICULAS,CAPAaDADEMÍNlhupAmo5 l'NID,

3  , yuLTllASER 307,06
TREZENTQS ESETE REAIS

921'18
NOVECENTOS E VINIE EuMREAU;EOEZomo

F0lHAAS,          COM          AOONAMENTOÃUTOMATICO.220V'.
ESEISCENTAVOS

CENTAVOS

V^loR TOTAl 00 LOTE Vl R$ 480.351.02

VAioR GioBAi= (Rê 489.35i,oz) QUATRocENTos E oTTENT^ E NcwE Mii , TREZENTos E ciNQUENTA E uM
REAIS E 00U; CE NTAVOS

PRAZO DE ENTREGA: Até 05 (CINCo) DiAS CoRRiDoS, podendo ser prorí08ado, a comsr da expedlçao da OROEM DE

COMPRA.

VAl.lDADED.APROPOSTA:60(sessenta}dbs.

Observôç5o:
•  6aranúa Mhlrr`a de i2 (doze) meses.

•        Esta propostadeveréseranexadajuntoaosls`emada Bols3deLic`taçõesdo Brasll-|\`iL`u.b:l.".bí` em poF.

•         ELABORAR A PRC)P05TA INDIVIOUAIMENTE PAR^ CADA IcqE COTADO.

Digitalizada com Camscanner



F=EFRIGERAÇÂO

^É.csEnvlç05ECOMÉRC|ODE:t:Ql)|f.^Mt:tncl=E|:Efí}óNicost:isELi

!8!)38Szãr2:;

CNPJ N, 2J
Á#.ÁIJ+.doürfianac.rr-i.ooÀit®8-c[mo.F.ioucT

o Iía`tante dedara que teni p!eno conheclmento, oceltdção e cumprirá `odas a! obrigações contídas no m
Báçlconermo dE Referência destg edltal.
lndependente  de  declaíaç!o  epíessa  flc3  subentendída  qüe  no valor  praposto  estão  lncíudai  tod@s
netQs!ária5 ao Íoíneclmento dos produtas, lnduüve as rctadoíidda! com:

Encdrz!ag soa`aís, trab@"5t@5, píe\Íldencíários e oubos:

mbutos, ta)cas e tarifas emolumentos, licenças, ah/arás, multas e/oÜ qüalqueí lnírações:

FB:!_
Seguro5 ern geral. da lníor"Tií5tica e de re5ponsabllidade cMl p3ra qtjaisqüer danos e píejulzos caLlsadoí á Contratante
e/ou @ terce`i`ros. geíados dlreta ou indiretamente i)do lomedmenb do5 píoduLos objeto desta llc]üção.

Plquet Camelío -CE ,i2 de agosto de 2021

_=::--;-:.-:-:=:--.`.-
CPF: 770376.773-53

ATc9s¥#J#!.Êí«7ri8[54o'g°E°a#ff|#|
ELE"OELETROíllcosEIREUJ,lE

AV,ALFRED0FERNANDESfflANCO,8

L  pfQEUNLR8A-RCNEEP,:R6o3:°c¥A°&  i

Av.AlfTedoFemandesFraricoN.08-Centro-Plquetcameiro/Ceará
AS.C SEwlços E COMERao DE EQull]AMENTO ELETROEl.ETRON ICos EIRELi

CNPJN.27317,071/0001-79

Digitalizada com Camscanneí



r..:..:E}EM?PsRSEEESNs%IRMrENTOS

PROI)OSTA DE PREçOS AJUSTADA

À Comissãci Permanente de Licitação da  Prefeitura   Municipal de ACOPIARA-CE

Pela  presente de[laramos inteira submissão aos preceitos  legais em vigor,  especialmente o5  da

bem  como as cláusulas e condíções da  modalidade PREGÃO  ELETRONICo  Ng 2021.07.26.01-SRPE
Lei  Federal  n9.  8.666 alterações posteriores,

Data e Hora de Abertura: 11 de Agosto de 2021 -09:15 (nove Horas e quinze minutos)

Razão Social do  Proponente:  F. DENILSON  F.  DE OLIVEIRA EIRELl   -  CNPJ: 22.523.994/0001-63

Endereço: Travessa 31 de Março, 914 -Centro - CEP: 62.820-000 - ltaiçaba -CE

Fone: |88) 9.9205.4090 - E-mail: comercial@dja5sessoria.com

Banco: 260 -Agência: 0001 Cbnta: 39061454-3

0BJETO:  REGISTR0  DE  PREÇOS VISANDO  À AQUIslçÃO  DE  MATERIAL  PERMANENTE  DE  INTERESSE  DAS  DIVERSAS  SECRETARIAS  1)0  MUNICIPIO  DE

ACOPIARA, CONFORME PROJET0  BÁSICoftERM0  DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO  EDITAL

Para fins do dísposto no art.39 da Lei Complementar 123/2006, e, como condição de participação no PREGÃO EIETRÔNICO N° 2021.07.26.01-SRPE, que

enquadra-se como MICROEMPRESA-ME; A receita  bruta anual da empresa  não ultrapassa o dispo5to nos incisos 1 e 11 do ar[. 39 da  Lei Complementar

123/2006; Não tem nenhum dos lmpedimento5 do §49 do art.39 da mesma lel, clente da obrigatorledade de declaii]r ocoríênclas posten-ores, estando

apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecldo, no que couber, nos ar[lgos 42 a 49 da citada leí.

~Õ:::aB:ar::e:toeod2e4C;:::T:à,::et:::::|sss:,:sa:sc::ed:;:t:ss:eag:::aT,:;gdoer,p:::eÃcàa|:ànáà::cdoaàegi:eod2e|:o,7,;:::-6s,Rgp3Élelnlos2o,o2edoDecreto

Declaro, que ca5o seja vencedor do presente cename que cumprirel com dllígência a fiEl observância de execução do item abaixo discriminado. Nesta

oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, qiie tomamos pleno conhEcimento do5 produtos objetci desta licltação,. que não possuímos nenhum

fato lmpeditivo paiii participação deste certame e qLie nos submetemos a toda5 a5 cláusLilas e condições previstas neste edital.

Declaramos alnda que, após a emissão dos documentos relativos a habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos lmpeça  de participar da mencionada

llcitação.Que concordamos com o edital e a proposta atende lntegralmente esse certame.

Que a proposl:a apresentada para par[icipar da  presente  Licitação fol elaborada de manelra independente pelo Licitante e o conteúdo da  proposta não

foi,  Íio todci  ou  em  parte,  direta  ou  indiretamente,  informado,  discutido  ou  recebido  de qualquer outro  participante  potencial  ou  de fato  da  presente

Ucitaçãci, poÍ qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Qiie  nãci  possuímos  em   nosso  quadro  socletário,  nenhum  sewidor  com  vínculo,  dlreta  ou  índiretamente,  cam  a  Administração  Pública  FEDERAL,

ESTADUAL ou  MUNICIPAL, em conformidade com  inciso Xvl do artigo 37 da Constituição Federal;

Declaramos  ainda  que  os  nos  preços  apresentados  abaixo,  estão  inclusos todas  as  despE5as  ne[essarias  à  exe[ução  dos  serviço5,  todos  os  tributos,

encargos trabalhistas,  previdenciários, flscais  e  comerciais,  taxas,  fretes,  sEguros,  deslocamentos  de  pessoal,  emolumentos,  licenças,  alvarás,  multas  e

Ínfrações que possam incidir sobre o forneclmento licitado, dano5 causado5 de forma dlreta ou indireta, inclu5lve a margem de lucro.

0
Assumimos o compromisso de bem e fielmente eiitregar os materials / equipamentos / veículos cotados abaixo, [aso sei.amos vencedores na presEnte

licitação.  Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à e5pecificação e características, incluslve técnica5 e que

estamos de pleno acordo com todas as condições estabelEcidas no edital e seus anexos

LOTEVII         _

/,///nTTEM ESPECIFICAÇÃO l'ND
' MARCA

QUAím vA[oFLÜNrTÁRlo VALORTol.AL

01

lM PRES50RA M Ul.TI FUN CI OML TAN QUE I)E TINTA 1395 Wl.f 1        /

Uj'D EPSON   / 3y
R$ 1.500,00 R$ 46.S00,OD

iim mll, qutnhentosrea's quarerita e seTs mll,qulnhentcisreals

02

lMPRESsomA3/A3+COMslllK,CONEXoES:US82.00EALTAVELOCLDADE,VOLTAGEM:•rN22oi|BNcíi:]       i

u"? LIP 1,

Ri 2.880,00 R$ 2.880,00

do-L5 ril, altocel`to5 eoiteíiúÍeals dois mll, oitocentos eoitentareals

03

1 M P RESS0 RA LASER M ONOCROMATICA                                                            /

UND, BROTHER/ 12/
R$ 1.300,00 Ri 15.600,00

um  mil, trezento5 reais
qulnze míl, selscentosreals

04

NOTEB00K,R: 8! 6ERAÇÃO  1)0  INTEL.  COREl 5.8265U; V£locIDAI)E ODP80CES5ADOR:1.60GH!ATÉJ.90GHz;CACHÊ:13;SISTEMAOPEmcIONAL:WINDOWSIOHOME;MEMÓR!A:8GB/

uyD LENOVO <4'

Ri 4.320,00 Ri 17.280,00

quatío mil, trezentos evinteJeals dezessete mll, duzentoseoltentareais

05

COMPUTAD0R,C0RE13,500G8                                                                             /

/UND
FLEX PC

/51
Ri 1/¢15,00 R$ 72.165,00

Lim  mll, quatrocentos equiiizereals setenta e dols  mil, centoesesseiitaecTncoreais

DJ EmpreendlmentCNPJ:22.523Sede:Travessa31deMarço,914-CE-mall:comerciaLT*:-l.,:..:v,-.------.       ,@f   ,j



Apre5entamos a Vossas Senhorías  nossa  proposta para  execução objeto do  Edltal de  PREGÃO  ELETERONICO  N.  2021.07.26.01-SRPE, pelo MENOR PREçO

GLOBAL POR   LOTE e valores a seguir:

VALOR GLOBAL DE:                                            R$ 1G9.997,00
cento e se5senta e nove mil,11ovecentos e

noventa e sete reals

Assumlmos o i:ompromisso de bem e fiElmente executar o contrato especificado, caso sejamos vencedores da presente licitação.

A validade desta proposta será de 60 (sessenta dias) após a apresentação da mesma.

Forma de pagamento: conforme edital e contrato.

ltaiçaba -CE, 11 de Agosto de 2o21

Atenciosamente,

Francisco  Denilson  Freitas de Oliveira

CP F:  641.051.483-20

DJ Empreendimentos e Assessoria Eireli

CN PJ :  22.523.994/0001-63

Sede: Trave5sa 31 de  Março, 914 -Centro -ltalçaba -CE -CEP: 62.820-000

E-mail: come[cial@djassessoria.com



o.¥
PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

0  documento acima foi  proposto  para  assinatura digital na  plataforma  Portal de A
Para verificar as  assinaturas  clique  no  link:  https://www.portaldeassinaturas.com.br ificar/09

822C-7CC5 ou vá até o site  https://www.portaldeassinaturas.com.br:443  e  utilize  o có

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 09A8-OA34-822C-7CC5

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Hash do Documento
76E028F5ED74F87C2518871C30E34AOAA89CFSB9FD5A632D2CSA777EID349661

0 O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em  11/08/2021  é(são) :

E  Francisco Denilson  Freitas De Oliveira -641.051.483-20   em
11/08/202112:42 UTC-03:00

Tipo:  Certificado Digital -F DENILSON  F DE OLIVEIFU -

22.523.994/0001-63



ã

És;
ã

o

i

i5!

e. r. r ? =-Ê 3 ã S = i=d

iEg

!
=

£!! ÊE E!i!Í

!E=

i!!! Eãã

Í•Ê

•!i
Ei

ãí iiÊ âí ij
!Ê.! Ê •iiEá ã!E§

jíti!
ã:!i

±= * 3 Ê =

Êi=5

±=g ã

E!e:5

S =

i=g

i
E

•j!!

i

i=g

Ê5

= g Ê •ã•E ã

Ê

•ji

!!
'ÊÉ

Ê

E€
.Í .Ê •Ê

g!

it 9
ã

jJ

! -i Ê ! E-Ê;

! V
à\ ±` ãC,

Í Ê Ê ¥
€

? :

=Ê

Ê 3 E 5 5

Ê Ê à Ê\ Ê = Ê

ÊEÊÊ

iÊÍ=ÊÊó-Ê=ó

\ã

Êg8ZÊ
=X=Z:

'aEi=

¥

gÊã!3C,ÊÍÊ

áÊÍ5 =SÊi Ê!=_Í

ÍãÊ :`3

Ê
=Ê

T,

1

i



ã

!=

S 8 = = -

*Ê

!S

= S:
s' g- c\. B I h. tl-

ã ã £ 5 =

iE9

!
'Ê

j! Ê

iEÊ

Ê Êã;
3

i! 8
ã

9g

•ii ã€

gÉ EE ãí i.! ij
!! 8

uBÍã

ãç
ái

!ÍE-€
il

!

•g.=i£

É: g.a ããE-

L B § Ê â

Êij

E=5 Ê

Ê!É3

=g a
ã5•É!•i

=
!i

Ê!

!Ê

ÍgE

!tj3

i •E

8S

!Í•88

`a
-Ê

9

Ê !
•a

8 8

f £ •g •ã8

! i
iíg 5g

E Ê Eé

! ; R

Ê i Í Ê É Ê i
Ê.=2

Ê
ã 3 8; ã Ê 5

a a a
= = = 3 Ê = Ê

'!

iÊÊEóÉi<

ã=

ã=¥i
=X=ig

âÍi
%

Êã<

ÊÊ É Í !< É
=: e!

S < â ã Ê 0
S E E 3 5i

Ê Ê



T'Pa5dab5daoÊ•Ê'Í9a3<Ê5<ÊÍ='=>Ê
17goz,5::::::::g:;g5g5659£::e5625aaoe6a45aa7fâá::,C::g67=ü?r?d:Ef*=rayen.Íicaraauten`iddadedodocumento^iÊi.

1 t}
9

a
0

u,_ e
'lcflzE® E 0® 33&£

ÊtJ 0   J£    t. S±a a,""

* ÊÊã
ÕE 8i3o Í!o
®= EÊã 8Ü

rn

Ê_?! êíá Í¥ã
®0 Cu®E
o8 ®
E¥ ag

Ü
OC `®0 ®® T+

ÊEÊ ?:: t=3 E?ã ãg ®Ê 0
_`tÊ 3® C=

=€u Éíj E€ Êíg :ã EJ3®0 #CLóE
S2® tr 0 0 Ec =Ê
0 a 3® T

Vt 0 C, C) 0 C>0` í m ®
®` a, OO ® t> ®

:(,

CZ' q Ca q ® L\
® ®- W C\ ® VC1
CO® ~® CÚ® tofl

®C= ®ff
ff ff E= ff

n 0 0
®®

0 C'

;E3
®jeo t, J£ Êt

ÍÍÍ
EN

ÍÍÍ

00

ãâf8 ãí;# Ê=ÊEã
3Ê8

ÊàÊÉ Ê§Ê
=-  :  3  ?

Í-EÉ Í-ÊÍ
:ã§

Êãã
áÉ

ÊE3 €3 :Ea, €i= tAV, gi5ÚO ÜO TÕ 3 ® -S
E Cr 1^

¥-âul 0 0 0
u) 3® T ® 0±t` a,` C® ® C,-

R q® ® ~®
%`

C1CV tnEísL
C,® CV® r\®CE= C\t® ®= -ü =gff ffi ff 3=Ê-i
& 0

LLl+Z
Z 3 ¥

Luu
= =u ÍfflL,0 Ê S é!g< cÊ 0 = = `CO

® ®CX}

=ão1a,Z-Ê-i
C1 - ® ~ ® «

C} C) a Q 0 QZ Z Z Z Z ZJ J 3 3 j J •:t3gg

I =

JÉ
Qu_=

Icam Ú a€= =0
®0' ®CE CELLTü.1- J0

Cl

X 0® 1a
ÉatoJ XC) tp0

=
C)a, 04

Q +1 1\I U, 0`
< Z E

9 : 0cn
t„v)

C>
X0

Z C> a,
LL] ®®
= atoV,Í0Z

®a-

C> EC,0tfftL'
b0lc'

u<ff0 uJcaff0 uCJ?L G0®0
8LuZ LLJZ9

= = â a_L 0 0
0 0 0 V,L tü 5ffL a£1 Í 0 Lü+ =
- Cq rl Ú ui ®

Escari€ie a imagem
Hash SHA256 do PDF original #Oa45bbc5

https//valida.ae/970b46



Í!?
0 ®

0

t®0>t)

E€ E00 00 C

:É
„= 0
®_F" ÕJ£

Et, 8uO c,0
=E E®Õ ®e
00 R.±E £„
Ê? €E!8 É%

q0
8JÊ-0

E€
'5a_ 00

E9 ãõOt E

0 C, 0
tAÉÉ

® u) 0
co` cv- cy`® r\ CO~ to- ci -
® ® i»ü ff ff

TÕo t®

-<

al®i:Í
g.ã ã=

ÉêÊ ÍâÊ
g=§ ê=?

OLE Êo

ãÉãíi5 ±E
E

LO
Lr,C\ 0® t CNt ®CO ®`® 3

®aí ® ®ff EC
ff 9Z,=

m tJJ< u, < r
Cca Í ã 0

Ea ã to
r- J t}Z = = ®

EÍ3t,®É>
CO a, ut

C) Ô QZ Z t-J J. j ÊtE0I<>

QLl-

ã
= ZLu
uJ Lu v,
01, U,0ff

= u
Ê =

=v,
=tJJ ++ <0 =

Z I 00 tLl a_
tL_ ffi ÍLÜ <
lLJ a_L < U,

t- CO C^



Escaneie a imagem para verificar a auteí`ticidade do docümento
d88cfedé!971cba72db383cf2969acde65Íiea5af825acbd8Hash SHA256 do PDF original ffla45bbc5dabl

https:/Walida.ae/970b465da070c5f659i888bbge555e82952a064a76d9313d



autentique Data e horáí].

idütificação:ág7ob465dao7%&#6a5ê'iusa!!;:ÊâT:

Página de assinaturas

Rubens RodrigL[es
R S COMERclo DE IMPORTADOS EIRELl-ME

Signatário

Õ
HISTÓRICO

19 ago 2021

07:58:32

19 ago 2021

07:58:35       `J±

Rubens de SoL" Rodrigues cri.ou este documento. (Empresa: R S COMERclo DE IMPORTADOS EIRELl-ME,

Ema]l: flashp[intís@hotmail.com, CPF: 644.083.9 63-20)

Rubens de Souza Rodrigues (Empíesa.. R S COMERC/0 0E /MPOR7ADOS Elf}EL+ME, E.mají.-

f7ashpíJntrs@botmai./.com, Cpf.-644. 083.963-20j visualizou este dooumento por meio do lp 187.19.185.214

Íocallzado em Pau dos Feríos - Rio Grande do Norte -Brazil.

19 ago 2021        /çt      Rubens de sou2a Rodrigues (Empresa.. RS COMERC/0 0E. ÍMPoj?7:4DOS E/RELLME Emai./.-

07:58:37       r `         f7asf)pri-mís@hotmsj7.com, CPF,-644.083.963-20) assinciii este documento por meio do lp 187.19.18S.214

localizado em Pau dos Feíi.os - Rio Grande do None - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a aütenticidade do documento
Hash SHA256 do POF original Í!Oad5bbc5dabl 971 cba72db383cÍ2969acde65aea 5af825acbd867808d88cíe

https://valida.ae/970b465da070c5f6591888bbge555e82952a064a76d9313do


